
Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskysely 1. - 3. luokkien 
oppilaille
Hei! Tällä kyselyllä kerätään tietoa siitä, miten tasa-arvo ja yhdenvertaisuus toteutuu koulussanne. Kysely on tärkeä osa 
koulunne tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämistyötä. Koulukohtaisten tulosten pohjalta suunnitellaan tarvittavat 
toimet koulun tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustilanteen edistämiseksi. Kiitos vastauksesta!

Lisäohje
Opettaja voi avustaa oppilaita lomakkeen täyttämisessä oppilaiden ikä- ja kehitystason mukaisesti esimerkiksi lukemalla 
kysymykset ääneen ja tarvittaessa avaamalla kysymystä. Kyselyssä ei ole pakollisia kysymyksiä. Jos jokin kysymys tuntuu 
vaikealta sen voi ohittaa. Kysymys 14 voidaan toteuttaa myös luokan yhteisenä keskusteluna. Kyselyn voi tehdä sähköisesti tai 
paperisena tulosteena.



Perustietoja vastaajasta.

Koulu1.

Sukupuoli2.



Viihtyvyys, turvallisuus ja koulun toimintakulttuuri
Vastaa kysymyksiin antamalla tähtiä väittämiin. Mitä enemmän annat tähtiä, sitä enemmän olet väittämän kanssa samaa 
mieltä.

Kouluun on yleensä kiva tulla.3.

Koulussa on turvallinen olla.4.

Oppilaita kohdellaan tasa-arvoisesti sukupuolesta tai muusta yksilöllisestä ominaisuudesta 
riippumatta.

5.

Koulussa ei syrjitä, nimitellä tai muuten häiritä toisia sukupuolen tai muun yksilöllisen 
ominaisuuden vuoksi.

6.

Koulun aikuiset puuttuvat syrjintään, nimittelyyn tai häirintään, jos sellaista ilmenee. 7.

Koulussa on aikuisia, joille voi jutella asioista, jotka mietityttävät tai huolestuttavat.8.



Oppimateriaali, opetus ja ohjaus
Vastaa kysymyksiin antamalla tähtiä väittämiin. Mitä enemmän annat tähtiä, sitä enemmän olet väittämän kanssa samaa 
mieltä.

Oppikirjoissa ja tehtävissä on monipuolisesti kaikkia oppilaita kiinnostavia aiheita.9.

Oppilaita kannustetaan yhtä paljon sukupuolesta riippumatta. 10.

Oppilaille annetaan palautetta ja arvioidaan tasa-arvoisesti sukupuolesta riippumatta. 11.

Koulussa otetaan huomioon erilaiset tavat oppia.12.

Koulussa ja opetuksessa huomioidaan kaikkien oppilaiden mahdollisuus osallistua toimintaan 
(esim. liikuntarajoite, vamma, uskonto, sukupuoli)

13.



Tämä ei ole Microsoftin luomaa tai suosittelemaa sisältöä. Lähettämäsi tiedot lähetetään lomakkeen omistajalle.

Microsoft Forms

Tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistäminen koulussa
Tasa-arvolla ja yhdenvertaisuudella tarkoitetaan eri sukupuolta olevien tasapuolisia oikeuksia ja mahdollisuuksia sekä sitä, 
että kaikki ihmiset ovat samanarvoisia riippumatta heidän sukupuolestaan, iästään, etnisestä tai kansallisesta alkuperästään, 
kansalaisuudestaan, kielestään, uskonnostaan ja vakaumuksestaan, mielipiteestään, vammastaan, terveydentilastaan, 
seksuaalisesta suuntautumisestaan tai muusta henkilöön liittyvästä syystä.

Tehtävän voi toteuttaa myös luokan yhteisenä keskusteluna.  Opettaja voi toimia tarvittaessa kirjurina.

Millainen on tasa-arvoinen ja yhdenvertainen koulu? Entä miten tasa-arvoa ja 
yhdenvertaisuutta voidaan koulussa edistää? Kirjoita vastauksesi ja ideasi alla olevaan 
vastauskenttään.

14.


